УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от

г. Г елен дж и к

Об итогах проведения муниципального смотра-конкурса
«Лучшее оформление группы к новому учебному году»

среди педагогов муниципальных дошкольных
образовательных учреждений муниципального

образования город-курорт Геленджик

В соответствии с планом работы управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик, на основании приказа
начальника управления образования администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик от 6 июня 2018 года №466
«О проведении муниципального смотра-конкурса «Лучшее оформление группы'
к новому учебному году» среди педагогов муниципальных дошкольных
образовательных учреждений муниципального образования город-журорт
Геленджик» с 17 июля по 17 августа 2018 года был проведён муниципальный
смотр-конкурс «Лучшее оформление группы к новому учебному году» среди
педагогов муниципальных дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования город-курорт Геленджик (далее -  Смотр-
конкурс).

В Смотре-конкурсе приняли участие 62 педагога из 19 муниципальных
дошкольных учреждений муниципального образования город^курорт
Г еленджик (далее -  МДОУ).

На основании протокола заседания жюри от 21 августа 201В года,
руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования городнкурорт
Г еленджик, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить результаты муниципального смотра-конкурса «Лучшее
оформление группы к новому учебному году» среди педагогов муниципальных
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования город-
курорт Геленджик (приложение).

2.Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника управления

образования администрации
муниципального образования

город-курорт Геленджик
КОПИЯ ВЕРНА о т  jsjo

З А В Е Д У Ю Щ И Й  МБДОУ ----------------------  ----------------
- Ц Р Р - Д / С Н 12 - С В Е Т Л Я Ч О К »

К Н  Б У С Л А Е В А

РЕЗУЛЬТАТЫ
муниципального смотра-конкурса «Лучшее оформление группы к новому учебному году» среди педагогов

муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования город-курорт Геленджик»

№
п/п

ФИО
педагога

Должность Наименование МДОУ результат

1. Л.В. Каптарь воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение (далее -  МБДОУ) «Центр развития ребёнка -
детский сад» (далее - «ЦРР - д/с») №2 «Светлячок»
муниципального образования город-курорт Геленджик

победитель

2. С.А. Кулясова воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №2 «Светлячок» победитель
3. О.Н. Севостьянова воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №2 «Светлячок» победитель
4. М.А. Паевская воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №1 «Аист» победитель
5. О.Н. Козловцева воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида №9 «Солнышко» победитель
6. Т.Н. Скиба музыкальный руководитель МБДОУ д/с №6 «Ромашка» победитель
7. З.А. Щепелинова воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» победитель
8. В.И. Заруба воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» победитель
9. О.Н. Филоненко воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №31 «Берёзка» победитель
1 0 .

11.
О.С. Криницына
Н.Б. Грибанова

воспитатель
воспитатель

м ь д и  у д/с J№j  / «лкорек»
МБДОУ д/с № 37 «Якорёк»

пооедитель
победитель

1 Z.

13.
U.V .̂ 1ч.риницын<1
Н.Б. Грибанова воспитатель МБДОУ д/с №37 «Якорёк»

Н и и ^ Д п  i v ^ J l D

победитель
14. З.И. Фарамузова воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №2 «Светлячок» призёр
15. Н.Б. Зеленская педаго г- п с и хол о г МБДОУ «ЦРР -  д/с №2 «Светлячок» призёр

16. Н.А. Шаповалова воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №1 «Аист» призёр
17. А.М. Стаценко воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №1 «Аист» призёр
18. Т.В. Благодарная воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида №35 «Калинка» призёр
19. О.Ю. Геншель воспитатель МБДОУ д/с №6 «Ромашка» призёр
20. Т.М. Хромова воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида №9 «Солнышко» призёр
21. И.А. Мацкевич воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» призёр
22. Т.Н. Демтириди воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» призёр
23. Г.Ю. Меликян воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» призёр
24. С.И. Мирошникова воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» призёр
25. Е.В. Козырева воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» призёр
26. И.А. Васильяди воспитатель МБДОУ д/с №7 «Чебурашка» призёр
27. М.Н. Левчик воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №34 «Рябинушка» призёр
28. О.А. Родионова воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с № 34 «Рябинушка» призёр
29. JI.A. Плахотникова учитель-логопед МБДОУ д/с компенсирующего вида № 32 «Сказка» призёр
30. Ю.П. Борисюк инструктор по физической

культуре
МБДОУ «ЦРР -  д/с №2 «Светлячок» участник

31. А.Н. Квитко , педагог дополнительного
образования

МБДОУ «ЦРР -  д/с №2 «Светлячок» участник

32. О.Н. Лебедева воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида № 9 «Солнышко» лауреат
33. Ю.Н. Сурова воспитатель МБДОУ д/с №28 «Ладушки» участник
34. О.Н. Окульская воспитатель МБДОУ д/с №28 «Ладушки» участник
35. К.А. Истомина воспитатель МБДОУ д/с №28 «Ладушки» участник
36. М.В. Марнова воспитатель МБДОУ д/с №28 «Ладушки» участник
37. Е.И. Митюкова воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида №8 «Буратино» участник
38. Н.Д. Юрьева воспитатель МБДОУ д/с №26 «Журавушка» участник
39. В.Ф. Симбаева воспитатель МБДОУ д/с №26 «Журавушка» лауреат
40. Г.И. Яковенко воспитатель МБДОУ д/с №26 «Журавушка» участник
41. Н.А. Ноздрина учитель-логопед МБДОУ д/с общеразвивающего вида№  3 «Тополёк» лауреат
42. И.А. Пуршега воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида№  3 «Тополёк» участник
43. Г.Р. Рытова воспитатель МБДОУ д/с общеразвивающего вида№  3 «Тополёк» участник
ДА МБДОУ д/с № 14 «Ветерок» участникЛ .  FI. гш аН О В а

45. К.В. Хачтрян воспитатель МБДОУ д/с №14 «Ветерок» участник
46 . О.Б. Кудряшова воспитатель МБЛОУ д/с №36 «Василёк» КОПИЯ ВЕРНА участник
47. А.Е. Иванова воспитатель МБДОУ д/с №36 «Василёк» заведующий МБДОУ участник
48. Т.Н. Авдеенко воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 ?<ШаМьй$Ж 14 0 д .м* ^у ч астн и к-------—---------

49. Г.А. Захарова воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» участник
50. Е.А. Стаценко воспитатель МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» участник
51. Н.А. Лаушкина педагог-психолог МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» участник
52. А.Н. Домрачева учитель-логопед МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» участник
53. Н.Н. Пискун учитель-логопед МБДОУ д/с комбинированного вида № 29 «Мальвина» участник
54. Е.В. Сопина воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №31 «Берёзка» лауреат
55. Д.Е. Мугдусова воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №31 «Берёзка» лауреат
56. Н.В. Новикова воспитатель МБДОУ д/с №15 «Ласточка» участник
57. А.М. Деребеева воспитатель МБДОУ д/с №15 «Ласточка» лауреат
58. Т.Е. Прудкова воспитатель МБДОУ д/с №15 «Ласточка» участник
59. О.Н. Глушкова воспитатель МБДОУ д/с №15 «Ласточка» участник
60. Н.В. Васина воспитатель МБДОУ д/с №7 «Чебурашка» лауреат
61. Д.С. Кисиева воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с №34 «Рябинушка» участник
62. С.Н. Краснюк воспитатель МБДОУ д/с №22 «Колокольчик» участник
63. Ю.А. Авдеева педагог-дефектолог МБДОУ д/с компенсирующего вида № 32 «Сказка» участник
64. А.В. Василькович воспитатель МБДОУ д/с компенсирующего вида №32 «Сказка» участник

Начальник управления Василенко

КОШЙ ВЕРНА

„ * Т « Мсшшок-
Гу, UH BV Cn AE BA

от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

№

ПРИКАЗ

г. Геленджик

О методической службе в малокомплектных
муниципальных дош кольны х образовательных учреждениях

муниципального образования город-курорт Геленджик

В ц елях  о р ган и зац и и  раб о ты  и о б есп еч ен и я  усл о ви й  для эф ф ек ти вн о й
ал и зац и и  ф ед ер альн о го  го су д ар ств ен н о го  об р азо вател ьн о го  стан д ар та

д о ш к о л ьн о го  о б р азо ван и я  в м у н и ц и п ал ьн о м  о б р азован и и  го р о д -к у р о р т
Г елен д ж и к , о к азан и я  и н ф о р м ац и о н н о й , к о н су льтати вн о й  и н ау чн о -
м ето д и ч еск о й  п ом ощ и , р азви ти я  со тр у д н и ч ес тв а  п едагогов  м у н и ц и п ал ьн ы х
д  рш кольны х о б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д ен и й  м у н и ц и п ал ьн о го  об разован и я  город-
к тр о р т  Г е л е н д ж и к  (далее -  М Д О У ), р асп р о стр ан ен и я  оп ы та  в об л асти
д р ш к о л ьн о го  восп и тан и я  и о б р азо ван и я , р у к о во д ству ясь  статьей  73 У става  '
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  го р о д -ку р о р т  Г елен д ж и к ,
п р и к а з ы в а ю :

1. У  твер д и ть :
1 )сп и сок  стар ш и х  во сп и тател ей  м у н и ц и п ал ьн ы х  д о ш к о л ьн ы х

о б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д ен и й  и  м ал о к о м п л ек тн ы х  м ун и ц и п ал ьн ы х  д о ш к о л ьн ы х
о б р азо в ател ьн ы х  у ч р еж д ен и й , за к р еп л ён н ы х  за  н и м и  (п р и лож ен и е № 1);

2 )ф о р м у  ж у р н ал а  п р о в ед ен и я  ко н су л ьтац и й  старш им  восп и тателем
(г р и л о ж ен и е  № 2).

2 .Д и р ек то р у  м у н и ц и п ал ьн о го  казен н о го  уч р еж д ен и я  «Ц ентр  р азви ти я
о б р азо ван и я»  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  го р о д -к у р о р т  Г елен д ж и к  (д ал ее  -
]V К У  «Ц Р О ») О .Ю . В ал ьк о в о й  п о р у ч и ть  м ето д и сту  М К У  «Ц РО » Н .В . К л и м о ви ч
о( есп еч и ть  м ето д и ч еск о е  со п р о во ж д ен и е  стар ш и х  во сп и тателей  по д ан н о м у
н ап равлен и ю .

3 .С тар ш и м  во сп и тател ям , зак р еп л ён н ы м  за  м ал о ко м п л ектн ы м и  М Д О У :
1)разработать  план  к о н су л ьтати в н о -м ето д и ч еск о й  раб о ты  на

18-2019 у ч еб н ы й  го д  в срок  до  10 сен тяб р я  2018 года;
2 )о ф о р м и ть  ж у р н алы  п ро вед ен и я  к о н сультац и й .
4 .К о н тр о л ь  за  и сп о л н ен и ем  н асто ящ его  п р и к аза  возлож и ть  н а гл авн о го

сг

Н;

ец и али ста  у п р авл ен и я
о( разован и я  го р о д -к у р о р т  Г т

< ч ал ьн и к  у п р авл ен и я

я ад м и н и стр ац и и
.» Д ж ан тем и р  о в у .

Е .Б . В аси л ен ко

м у н и ц и п ал ьн о го

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

приказом начальника управления
образования администрации

муниципального образования
город-курорт Геленджик

от №

СПИСОК
старших воспитателей муниципальных дошкольных образовательных

учреждений и малокомплектных муниципальных дошкольных
образовательных учреждений, закреплённых за ними

1 №
п/п

Ф.И.О., должность Наименование закреплённого
учреждения

L Аксёрова Лариса Викторовна, старший
воспитатель муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
(далее -  М БДОУ) «Центр развития ребёнка»
детский сад (далее -  «ЦРР -  д/с») №31
«Берёзка» муниципального образования
город-курорт Г еленджик

М униципальное автономное дош
кольное образовательное учрежде
ние (далее -  МАДОУ) д/с № 18
Родничок»,
М АДОУ д/с №33 «Ягодка»

2 ' Баздерева Ж анна Ивановна, старший
воспитатель М БДОУ д/с общеразвивающего
вида №3 «Тополёк»

М БДОУ д/с № 7 «Чебурашка»,
М АДОУ д/с № 17 «Улыбка»,
МБДОУ д/с № 36 «Василёк»

3 ' Бакулина Елена Александровна, старший
воспитатель М БДОУ д/с компенсирующего
вида № 30 «Лукоморье»

М БДОУ д/с №13 «Октябрёнок»,
М БДОУ д/с №21 «Теремок»

4 ' Боровая Галина Геннадьевна, старший
воспитатель М БДОУ д/с общеразвивающего
вида №35 «Калинка»

М БДОУ д/с №  14 «Ветерок»,
М БДОУ д/с № 19 «Золотой петушок»,

5 ' Виноградова Анна Петровна, старший
воспитатель М БДОУ д/с общеразвивающего
ви да№  10 «Алёнушка»

М БДОУ д/с № 22 «Колокольчик»,
М БДОУ д/с № 24 «Колосок»

6. Федоренко Наталья Фёдоровна, старший
воспитатель МБДОУ «ЦРР -  д/с № 34
«Рябинушка»

муниципальное бюджетное обще
образовательное учреждение сред
няя общеобразовательная школа №5
муниципального образования город-
курорт Геленджик имени Лейте
нанта Мурадяна,
муниципальное автономное обще
образовательное учреждение сред
няя общеобразовательная школа №8
имени Ц.Л. Куникова муници
пального образования город-курорт
Г еленджик

7. Касицкая Виктория Александровна, старший
воспитатель М БДОУ «ЦРР -  д/с №2
«Светлячок»

М АДОУ д/с №  4 «Спутник»,
М БДОУ д/с №23 «Золотой ключик»,
М БДОУ д/с №11 «Радость»

8. Ш лома Татьяна Леонидовна, старший
воспитатель М БДОУ «ЦРР -  д/с №2
«Светлячок»

МБДОУ д/с № 20 «Красная шапочка»,
М БДОУ д/с № 28 «Ладушки»

Начальник управления ~fp/h Василенко

КОПИЯ
ВЕРНА